ــن  ــا جلال‌الدی ــی گنجــوی، مولان ــم نظام فردوســی،  حکی
ــه در  ــوار، ک ــظ بزرگ ــعدی،  و حاف ــل س ــیخ اج ــی، ش بلخ
اوُجنــد بگذریــم بســیاری شــاعران بــزرگ داریــم همچــون 
صائــب تبریــزی، ناصــر خســرو، خاقانــی و بــه روایــت جعفر 
محجــوب مــا در ایــران حدود ۱۳۰۰۰ شــاعر برجســته داریم.

من :سیزده هزار؟
 شرفه : بله و امروزه شاید هم بیشتر.

ــه ســیروس حســینی  ــا تشــکر از آقــای شــرفه، ب مــن : ب
شــاعری   جدیدتریــن  و  جوان‌تریــن  »شــما  می‌گویــم: 
ــد ،  ــته ای ــپند پیوس ــعر س ــب‌های ش ــه ش ــه ب ــتید ک هس

ارزیابی‌تــان در بــاره ایــن شــب‌ها چیســت ؟«